Disposar i reconèixer l’obligació als beneficiaris d’aquestes targetes. 

TERCER. Aprovar la justificació dels imports gastats i el reintegrament del saldo sobrant al 

retorn de les targetes per part dels beneficiaris, segons la relació justificativa que consta a 
l’expedient, per un import total justificat de 236,23€ (DOS-CENTS TRENTA-SIS EUROS AMB 
VINT-I-TRES CÈNTIMS) i un import total de reintegraments de 3,77€ (TRES EUROS AMB 
SETANTA-SET CÈNTIMS) a la partida pressupostària d´ingrés 42 38900.  

QUART. Traslladar el present acord i la relació que consta a l’expedient a les Àrees

[...]

Aprovar la concessió dels ajuts d’urgència social, d’acord amb la valoració i 
proposta efectuada pel Departament de Benestar i Família que consta a l'expedient, a favor 
dels beneficiaris i per la quantia i concepte que s'hi detalla, per un Import total de 4.843,20€ 
(QUATRE MIL VUIT-CENTS QUARANTA-TRES EUROS AMB VINT CÈNTIMS) i amb càrrec a 
la partida pressupostària 15 10 231 480003 del 2025 Prestacions Econòmiques Inclusió 
Social. 

SEGON. Denegar la concessió dels ajuts d’urgència social, d’acord amb la valoració i 
proposta efectuada pel Departament de Benestar i Família que consta a l'expedient,

[...]

- Xavier Armengol Cherto 
- Rafael Ruiz Santaella 
- Nadia Pessaferrer Delgado 
- David Arnau Mateo 
- Laura Rams Beltran 
- Eric Grande Hernandez 
- Jose R. Guillen Lopez 

També sol·licita el pagament de la factura corresponent a aquesta formació, per import de 
DOS MIL CINC-CENTS VINT EUROS (2.520€).  

2. Atès que el Protocol de formació té per objecte la regulació de les mesures 
desenvolupades per l’Ajuntament de Vic i els seus organismes autònoms per tal de millorar 
la formació i el perfeccionament professional de les seves persones empleades i classifica les

[...]

- David Arnau Mateo 
- Laura Rams Beltran 
- Eric Grande Hernandez 
- Jose R. Guillen Lopez 

TERCER. Autoritzar, disposar i reconèixer l’obligació de la factura número 2025/5115 de 
l’Associació Policial Cop’s Cave, amb NIF G66381955, per import de dos mil cinc-cents vint 
euros (2.520€), corresponent a la inscripció dels agents esmentats en el punt anterior a 
l’acció formativa “Curs ASPIT (Assistència Sanitaria primer intervinent)”.  

QUART. Notificar l’acord a les persones interessada, pel seu coneixement. 

CINQUÈ. Donar trasllat d’aquest acord als departaments d’intervenció, tresoreria i

[...]

funcionament i règim jurídic de les entitats locals, i la corresponent proposta. 

Per tot això, S’ACORDA: 

PRIMER. Aprovar l’atorgament d’una subvenció per concessió directa, amb caràcter 
nominatiu, a la Fundació Universitària Balmes – UVIC-UCC amb NIF G58020124, per un 
import de setze mil cinc-cents euros (16.500,00 €), destinada a finançar les despeses del 
projecte Talent Esportiu Osona. 

SEGON. Aprovar la minuta de conveni regulador de la subvenció que es pot consultar a 
l’expedient. 

TERCER. Autoritzar i disposar la despesa de setze mil cinc-cents euros (16.500,00.-euros) 
amb càrrec a la partida 1004 341 487010 del pressupost municipal de 2025, per fer front a la 
subvenció atorgada. 

QUART. Facultar al senyor Eduard Comerma i Torras, regidor d’Activitat Física i Esports de 

l’Ajuntament de Vic per a la signatura del conveni, així com, tota la documentació necessària

[...]

Decret 2568/1986, de 28 de novembre, pel qual s’aprova el Reglament d’organització, 
funcionament i règim jurídic de les entitats locals, i la corresponent proposta. 

Per tot això, S’ACORDA: 

PRIMER. Autoritzar, disposar i reconèixer l’obligació del pagament de sis mil quatre  euros 
amb sis  cèntims  (6.004,06 €), en compliment del conveni signat el dia 04.03.2019,  
corresponents a l’import total dels IBI’S 2025, amb càrrec a la partida 42 07  920 226001 i 
segons del detall següent: 

Càrrec 3458438-7391  1.532,95 € 
Càrrec 3458438-7392  1.490,37 € 
Càrrec 3458438-7393  1.490,37 €